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OKULUMUZ HAKKINDA 

Eğerci İlkokulu/Ortaokulu Sivas’ın Gemerek ilçesine bağlı Eğerci köyünde yer almaktadır. İlçe merkezine 

15, il merkezine ise 130 km uzaklıktadır. İlkokul ve ortaokul olarak aynı müdürlüğe bağlı bir şekilde aynı 

bahçede eğitim-öğretim hayatına devam eden okulumuzda bir de anasınıfımız bulunmaktadır. 

Okulumuza Eğerci köyü haricinde Tekmen ve Akçaşar köylerinden de taşımalı öğrenciler gelmektedir.  

 

a- Okulumuz Kimlik Bilgileri: 

Kurum Kodu – Kurum Adı 
702600 Eğerci İlkokulu 
702605 Eğerci Ortaokulu 

Kurum Statüsü Kamu 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 
İdareci  : 2 
Öğretmen  : 12 
Hizmetli  : 3 

Öğretim Şekli Tam Gün 

Öğrenci Sayısı 125 

Kurum Telefonu 0346 623 1016 

Faks Yok 

Kurum Web Adresleri 
www.ilkokulegerci.meb.k12.tr 
www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

Facebook Adresi www. facebook.com/egerciokulu 

Kurum Adresi 
Eğerci Köyü 
Gemerek/Sivas 

Okul Müdürü Murat OLCATU               Tel: 0505 948 7056 

Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ         Tel: 0538 841 1718 

 

 

b- Okulumuzun Tarihçesi:  

Okulumuz 1928 yılında eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. İlk olarak yapılan okul binası yıkılmış ve 

ardından aynı bahçeye yeni bir bina yapılmıştır. Bu binaya daha sonraları çeşitli eklemeler yapılmıştır. 8 

yıllık zorunlu eğitime geçilmekle birlikte derslik sayısının yetersiz kalmasıyla aynı bahçe içerisine ek bir 

bina daha yapılmıştır. 4+4+4 sistemine geçilmekle birlikte şu an binalardan bir tanesi ilkokul, bir tanesi 

de ortaokul olarak eğitim-öğretim hayatına devam etmektedir.  

Okulumuz 2009-2010 yılları arasına geniş bir tadilattan geçmiş ve bugünkü modern görünümüne 

kavuşmuştur. 2013 yılında kapatılan Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu 5 yıllığına okulumuza 

devredilmiştir. Bu salonda yapılan büyük tadilat ve yenileme çalışmaları sonucunda okulumuza 200 kişi 

kapasiteli bir de çok amaçlı salon kazandırılmıştır. 
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c- Okul Bahçesi: 

Okulumuzun bahçesi 1500 m2’dir. Tamamı parke taşlarla döşelidir. Bahçe içerisinde ilkokul ve ortaokul 

binası yer almaktadır. Bahçede çocukların istifadesi için Gemerek Kaymakamlığı tarafından yaptırılan bir 

de oyun parkı bulunmaktadır. Ayrıca bahçemizde öğrencilerimizin rahatlıkla kullanabildiği minyatür 

futbol sahası, voleybol sahası ve tek potalık basketbol sahası vardır. Geleneksel oyunlarımızı (Seksek, 

Mektup, Dokuztaş vb) yaşatmak adına oluşturduğumuz bir de oyun köşesi mevcuttur.  

Okul bahçemiz yaz aylarında köy düğünlerine de ev sahipliği yapmaktadır.  

 

     
 

ç- Ortaokul Binamız: 
Ortaokul binamız eski bir yapıdır, geçen zaman zarfında çeşitli eklemeler ve onarımlar görmüş ve 

bugünkü halini almıştır. Binamız içerisinde müdür odası, öğretmenler odası, hizmetli odası, spor odası, 

kalorifer dairesi, anasınıfı, 5-A sınıfı, 6-A sınıfı, 7-A Sınıfı, 8-A Sınıfı, Bilişim Teknolojileri sınıfı, Fen ve 

Teknoloji sınıfı bulunmaktadır. Binamız kaloriferle ısıtılmaktadır. Koridorlarımızda öğrencilerimize özel 

dolaplar bulunmaktadır. 

 

d- İlkokul Binamız: 
İlkokul binamız ortaokul binasına göre daha yenidir. Öğrenci sayısının artması üzerine ortaokul binasına 
ek olarak yapılmıştır. Bina içerisinde müdür yardımcısı odası, taşımalı öğrenci yemekhanesi, öğrenci 
tuvaletleri, kütüphane, depo, 1-A sınıfı, 2-A sınıfı, 3-A sınıfı ve 4-A sınıfı bulunmaktadır. İlkokul binamız da 
kaloriferle ısınmaktadır. 
 

      
 
 
 
e- Sınıflarımız: 
Ortaokul binamızda anasınıfı, 5-A, 6-A, 7-A, 8-A sınıfları bulunmaktadır. Ayrıca bu binamızda Bilişim 
Teknolojileri sınıfı ve Fen Laboratuvarı da bulunmaktadır. 2015 Ağustos’unda bütün sınıflarımıza ve 
öğretmenler odamıza FATİH projesi kapsamında akıllı tahtalar takılmıştır. Sınıflarımızın hepsinde ayrıca 

İlkokul Binası Ortaokul Binası 
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bilgisayar vardır ve internet bağlantısı mevcuttur. Sınıflarımızda öğrencilerimiz için ikişerli lüks sıralar 
bulunmaktadır. Sınıflarda ders araç-gereçleri için özel dolaplar da bulunmaktadır. Pencerelerin hepsinde 
bordo renk makaralı perdeler bulunmaktadır. 

İlkokul binamızda da bütün sınıflarımızda akıllı tahta, bilgisayar ve internet bağlantısı mevcuttur. 
Öğrencilerimiz için ikişerli lüks sıralar bulunmaktadır. Pencerelerde makaralı perdeler bulunmaktadır. 
Öğrencilerimizin özel dolapları da kendi sınıflarında yer almaktadır. 
 

     
  
 
f- Mevcudumuz: 

Okulumuza Tekmen ve Akçaşar köylerinden taşımalı öğrenciler de gelmektedir. Sınıflarımızda ortalama 
13 öğrenci bulunmaktadır. Okulumuzun ilkokul ve ortaokulda toplam öğrenci sayısı 125´tir. Okulumuzda 
ilkokulda 5, ortaokulda ise 7 olmak üzere toplamda 12 öğretmen bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda 
kadrolu olarak toplamda 3 hizmetli görev yapmaktadır. 
 

g- Çok Amaçlı Salonumuz: 

2013 yılında okul bahçemizin bitişiğinde bulunan ve Eğerci Belediyesi’ne ait olan düğün salonu 

müracaatlar ve çeşitli yazışmalar sonucu 5 yıllığına okulumuza devredilmiştir. Burada yaklaşık 25 bin 

TL’lik bir restorasyon yapılmış ardından da okulumuza ve Eğerci Köyü’ne çok amaçlı salon olarak 

kazandırılmıştır. Bu salonda ayrıca bir de tiyatro sahnesi oluşturulmuştur. Salon 200 kişi kapasitelidir. 

Okulumuzun ve Eğerci’nin her türlü toplantı, konferans vb. etkinliklerine ev sahipliği yapmaktadır. 
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LOJMANIMIZ 

Eğerci’de 2013 yılına kadar bir de lise vardı. Lisenin bahçesinde öğretmenlerin kullanımı için 10 daireden 

oluşan 5 katlı bir de lojman binası yapılmış.  İlk etapta inşaat halinde uzun bir süre beklemeye alınan bina 

2007 yılında çıkartılan ödenek sayesinde nihayete ulaştırılmış ve o yıl itibariyle öğretmenlerimize ev 

sahipliği yapmaya başlamıştır. 2013 yılında lisenin kapatılmasıyla lojmanın kullanım hakkı tamamen 

ilkokul ve ortaokul öğretmenlerine devredilmiştir.  

Lojman binamız okulumuza yaklaşık 700 metre mesafededir. 2+1 şeklinde planlanan dairemizde mutfak, 

banyo, tuvalet ve 1 adet de balkon mevcuttur. Dairelerimizde oda tabanları parke kaplamadır. 

Pencereler PVC’dir. Tuvalet ve banyo tamamen fayanslarla kaplıdır. Binanın oturum alanı 80 m2 

civarındadır. Binamız merkezi kalorifer sistemiyle ısınmaktadır. Bina olarak tek eksiğimiz yalıtım 

sisteminin olmayışıdır. 

Lojmanımız oldukça geniş bir bahçeye sahiptir. Bahçemiz çam ağaçlarıyla kaplıdır. Öğretmenlerimiz 

tarafından oluşturulmuş minik de bir hobi bahçesi vardır. İnşaattan sonra herhangi bir çevre düzenlemesi 

görmemiş olan binamızda 2014 yılında öğretmenlerimizin kendi gayretleriyle ve kendi imkânlarıyla çeşitli 

çevre düzenlemeleri yapılmıştır. Bu kapsamda ilk olarak kanalizasyon sistemi yine öğretmenlerimizin 

kendi gayretleriyle yenilenmiştir. Ardından bina girişine parke taş döşenmiştir. Bina çevresinde 

çimlendirme ve çiçeklendirme çalışmaları yapılmıştır.  Bakımsız ağaçlar budanmış, öğretmenlerimizin 

vakit geçirebileceği alanlar oluşturulmuştur. Sonuç olarak binamız bugünkü hoş ortamına 

kavuşturulmuştur. 
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2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI FALİYETLERİMİZ 

 

1. Mezun Öğrencilerimizle İftar Programı 

Haziran ayı itibariyle okulumuzdan mezun olan son sınıf öğrencilerimiz ve personelimizin katılımıyla okulumuz çok 

amaçlı salonunda bir iftar programı düzenledik. Programa personelimiz aileleriyle katıldı. 

     
 

2. Okuma Bayramımız 

Birinci sınıf öğrencilerimiz okuma ve yazmayı söktü. Onların bu başarısını kutlamak için sınıf öğretmeni Erden 

GÖKSU öncülüğünde 13.06.2016 tarihinde bir okuma bayramı gerçekleştirdik. Bu programla öğrencilerimizin 

heyecanlarını paylaştık. Programda şiirler, korolar, tiyatro gösterileri, madalya töreni görülmeye değerdi. 

     
 

3. Bahçede Çimlendirme Çalışmaları 

Okulumuz bahçesinde atıl durumda olan yaklaşık 50 metrekarelik alan çimlendirildi. İlerleyen günlerde bu alanlarda 

çiçeklendirme çalışmaları da yapılacaktır. 
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4. Veda Pikniğimiz 

Artık okulumuzda geleneksel hale getirdiğimiz veda pikniğimizi bu yıl da yaptık. Son sınıf öğrencilerimiz ve 

personelimizle birlikte Çat Cennet Deresi Mevkiinde veda pikniği gerçekleştirdik. 

         
 

5. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız 

TÜBİTAK 4006 kapsamında 03.06.2016 tarihinde okulumuz çok amaçlı salonunda bir bilim fuarı gerçekleştirildi. 

Fuarda öğrenci ve öğretmenlerimizin gayretleriyle hazırlanan toplam 31 proje ziyaretçilerimizin beğenisine 

sunuldu. Fuarın koordinatörlüğünü Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU ile Fen Bilgisi öğretmeni Seyfi PINAR 

gerçekleştirdi. 
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6. Üçüncü Geleneksel Yılsonu Gecemiz 

Bu yıl, yıl sonlarının vazgeçilmezi haline gelen yılsonu gecelerimizin üçüncüsünü düzenledik. Programa ilgi oldukça 

yoğundu. Gecemizde güldürü tiyatrolar ve öğrencilerimiz tarafından hazırlanan klipler görülmeye değerdi. Okul 

birincisi mezuniyet kütüğüne nişan çaktı, son sınıflarımız mezuniyet yıllıklarını aldı. Programın koordinatörlüğünü 

Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ üstlendi. 

         
 

         
 

 

7. Eğerci Yazarıyla Buluştu – Ahmet Mahir PEKŞEN 

Sivaslı yazar ve şairlerimizden Ahmet Mahir PEKŞEN, Sivas Yazarlarıyla Buluşuyor projesi kapsamında okulumuzda 

öğrencilerimizle bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşinin ardından öğrencilerimiz yazarımıza kitaplarını imzalattılar. 
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8. Anneler Günü Programımız 

Okulumuzda annelerimize yönelik bir anneler günü programı düzenlendi. Programda şiirler, slaytlar, şarkılar, video 

klipler yer aldı. Annelerimiz oldukça duygusal anlar yaşadılar. 

         
 

 

9. Misafir Tuvaletleri Tadilatı 

Okulumuz bahçesinde gerçekleştirilen etkinliklerde öğrenci ve misafirlerimizin kullanımı için yapılmış olan 

tuvaletlerde tadilatlar yapıldı. İçerisi fayansla kaplanan lavabolarımızın dış cephesi de baştan aşağı boyandı.   

         
 

 

10. Okul Bahçesine Hayrat Çeşme 

Öğrencilerimizin en büyük isteklerinden birisi daha gerçekleştirildi. Okulumuz bahçesine Halil KÖSE tarafından 

öğrencilerimizin kullanımına sunulmak üzere bir hayrat çeşme yaptırıldı. Çeşmenin açılışında hayırseverimize 

teşekkür belgesi takdim edildi.  
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11. Spor Şenliğimiz 

Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle okulumuzda Spor Şenliği gerçekleştirildi. İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz 

farklı kulvarlarda tam 4 gün boyunca yarıştılar. 4.gün ise final heyecanı yaşandı. Dereceye giren öğrencilerimize 

kupa ve çeşitli hediyeler takdim edildi. Şenliğin ardından öğrencilerimize yemek ikram edildi. Yemekte pilav üzeri 

et, tatlı, salata ve ayran vardı. Ayrıca programımıza Şarkışla Jandarma Trafik Ekibi de katıldı. 

         

         
 

 

12. Mezuniyet Yıllığı Çalışmalarımız 

Son sınıf öğrencilerimizin elinde bir hatıra bırakabilmek adına geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bir mezuniyet yıllığı 

hazırladık. Yıllığa bütün branş öğretmenlerimiz ve son sınıf öğrencilerimiz katıldı. Hazırlanan yıllıklar yılsonu 

gecemizde öğrencilerimize ve öğretmenlerimize takdim edildi. Yıllıklar Müdür Yardımcısı Mücahit KARAKUŞ 

tarafından hazırlandı. 
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13. Çok Amaçlı Salon Düzenlemelerimiz 

2013 yılında yaklaşık 30 bin liralık tadilatla okulumuza kazandırılan çok amaçlı salonumuzda bu yılda sahne ve reji 

düzenlemeleri yapıldı. 

      
 

 

 

14. Okul Bahçesi Düzenlemeleri 

Okulumuz bahçesinde çürüyen betonlar onarıldı, bahçe giriş kapısı ray sistemi tamir edildi. İlkokul öğrencilerimiz 

için bahçemize kum havuzu yapıldı. Ayrıca bahçemizde çimlendirme çalışmaları da yapıldı. 

     

     
 

 

 

15. Katıldığımız Turnuvalar 

Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz olarak bu yıl ilçemizde düzenlenen çeşitli turnuvalara katıldık. Bunlar arasında 

Öğretmenler Günü Voleybol Turnuvası, Şekerbank Voleybol Turnuvası ve 19 Mayıs Voleybol Turnuvası bulunmakta. 

Şekerbank Voleybol turnuvasında öğretmenlerimiz en centilmen takım seçildi. 
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16. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

23 Nisan kutlamaları bu yıl da oldukça coşkulu geçti. Halkımızın yoğun ilgi gösterdiği programımızda şiirler, korolar, 

komedi dans gösterileri, halk oyunu gösterileri ve yarışmalar görülmeye değerdi.  

       

       
 

                 
 

17. Okul Kütüphanesi Düzenlemeleri 

Okulumuz kütüphanesinde kitapların raf düzeni sağlandıktan sonra ve numaralandırma yapıldı. Ardından 

kütüphaneye kurulan “Kitap Takip Programı” aracılığıyla öğrencilerimizin okumaları takip edildi. 
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18. Öğretmen Lojmanlarında Yapılan Düzenlemeler 

Lojmanlarımızda dış cephe çürüyen betonlar onarıldı, oluk ve çatı düzenlemesi yapıldı. Ayrıca parke taş ihtiyacı olan 

yerlere parke taş kaplaması yapıldı. 

       

       
 

19. Eğerci Şampiyonlar Ligi Yarışması 

Geçmiş yıllarda uyguladığımız DIJITABLET ve KİTABLET yarışmalarının ardından bu yıl da okulumuzda güzel bir 

yarışma düzenledik. Öğrencilerimiz farklı kulvarlarda birbirleriyle yarıştılar ve puan tablosunda üst basamaklara 

tırmanmaya çalıştılar. Puan tablomuz ise iki haftada bir güncellenip okul sitesinden ve yarışma panosundan 

duyuruldu. Dereceye giren öğrencilerimize Bisiklet, paten takımı ve kaykay gibi hediyeler verildi. Kulvarlarımız ise 

şu şekilde: 

 Bilgi Yarışmaları, Kitap Okuma Yarışması, Tarihe Yön Verenler, Haftanın Sınıfı ve Öğrencileri, Sınavlar ve 

Karne. 

Yarışma ayrıntılarına yarışma ile ilgili dosyamızdan ulaşabilirsiniz. (Bkz. Yarışmalar Dosyası / Eğerci 

Şampiyonlar Ligi) 
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20. Onlar da Buradaydı Projesi 

Okulumuzdan mezun olmuş ve belirli bir mertebeye ulaşmış olan hemşerilerimizi öğrencilerimizle buluşturuyoruz. 

Yurt dışında doktorluk mesleğini icra eden Mustafa GÜRBÜZ, okulumuzda öğrencilerimizle söyleşide bulundu. 

İlkokul yıllarında Eğerci’deki ve okulumuzdaki anılarından bahseden Mustafa GÜRBÜZ daha sonra doktor olabilmek 

için nasıl çalıştığını, öğrencilerimizin bir yerlere gelebilmek için neler yapması gerektiğini anlattı. 

      

 

21. On Sekiz Mart Sergimiz 

Doğuda vatani görevini yerine getirmekte olan askerlerimize moral depolamak adına güzel bir projeye imza attık. 

Okul personelimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizle askerlerimize hediye kampanyası başlattık. Herkes gönüllerinden 

kopan hediyeleri bir araya getirdik. Bu hediyelerden ve öğrencilerimizden gelen resim, şiir ve resimlerle 

okulumuzda bir sergi oluşturduk. Sergiyi de 1 hafta boyunca ziyarete açtık. Daha sonra bu hediyelerimizi Hakkari İl 

Jandarma Komutanlığı ve Şırnak Çakırsöğüt Tugay Komutanlığı’na kargo ile gönderdik. İlgili komutanlıklardan 

tekrardan okulumuza teşekkür yazısı gönderildi. 
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22. Beyaz Bayrak’ı Aldık 

Gerçekleştirdiğimiz bütün faaliyetler meyvesini verdi ve başvurumuz kabul edildi. Sağlık Bakanlığı ile MEB ortak 

protokolü ile yürütülen proje kapsamında okulumuz Beyaz Bayrak’a layık görüldü. Okulumuz 3 yıl süreyle “Temiz ve 

Sağlıklı Okul” unvanını taşıyacak. Beyaz Bayrak okulumuz önünde Ay yıldız bayrağımızın yanında yerini aldı. Beyaz 

Bayrak kapsamında okulumuza engelli rampası yaptık ayrıca sınıf ve lavabo pencerelerine sineklik taktırdık. 
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23. Şarkışla Âşık Veysel Kültür Merkezi’nde Sinema Etkinliği 

Gemerek Kaymakamlığı tarafından organize edilen etkinlikle son sınıf öğrencilerimiz Şarkışla Âşık Veysel Kültür 

Merkezi’nde sinema keyfi yaşadılar. Öğrencilerimiz Düğün Dernek - 2 isimli filmi izledikten sonra BT Rehber 

Öğretmenimiz Alper BÜBER öncülüğünde lokantada yemek yediler ve tekrar okulumuza döndüler. Bu güzel etkinlik 

için Gemerek Kaymakamımız Cuma KILINÇ’a ve emek veren tüm yetkililere teşekkür ederiz. 

     
 

24. TEOG Bilgilendirme Toplantıları ve Veli Ziyaretleri 

Sınavlar konusunda öğrencilerimizi ve velilerimizi daha etkili bir şekilde bilgilendirmek adına veli toplantılarımıza ve 

veli ziyaretlerimize okul idaremiz olarak ağırlık verdik. Velilerimiz ve öğrencilerimiz ilçeden talep ettiğimiz rehber 

öğretmen Özge BENLİ aracılığıyla ilk ağızdan daha etkili bilgilere ulaşabildiler. Ayrıca veli ziyaretleri aracılıyla 

öğrencimizin ev ve çalışma ortamlarını daha yakından görme imkânına kavuştuk. 

     

25. Öğrenci Temsilcisi Toplantıları 

Okul idaresi olarak sınıf öğrenci temsilcilerimizle belirli aralıklarla toplantılar yaptık. Bu toplantılar aracılığıyla 

öğrencilerimiz istek ve şikayetlerini ilk ağızdan idaremize iletme imkanı buldular. İdaremiz de gerçekleşebilecek 

istekleri ivedilikle yerine getirdi. 
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26. Sivil Savunma Tatbikatı 

Acil durumlara karşı yapılabilecekleri öğrencilerimize tatbikat aracılığıyla anlatmaya çalıştık. Bu kapsamda 

okulumuzda deprem ve yangın tatbikatı gerçekleştirdik. Öğrencilerimize somut olaylarla yapılabilecekleri anlattık. 

     

27. Eşikli Köyü Okul Ziyareti 

Okulumuz 4.sınıf öğrencileriyle Eşikli’de bulunan birleştirilmiş sınıf ilkokulunu gezdik. Yeni arkadaşlarıyla buluşup 

tanışan öğrencilerimiz onlara çeşitli hediyeler de verdiler. Okul idarecisi Hakan SAYDAM ve okul hizmetlisi bizi 

oldukça misafirperver bir şekilde ağırladılar. 

     

28. Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası 

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvası’na okulumuz olarak biz de katıldık. 

Grup aşamasında dört maçta sadece bir galibiyet alabildik ancak öğrencilerimizin kazanmış oldukları tecrübe ve 

yaşadıkları heyecan her şeyden güzeldi. Önümüzdeki bütün turnuvalara aktif olarak katılmaya devam edeceğiz. 
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29. Okul Kantini Çalışmaları 

Sınıf öğrenci temsilcileri toplantısında ve dilek-şikayet kutusunda yoğun bir gündem oluşturan okul kantinimizi 

2015 Ocak ayı itibariyle açtık. Okul koridoruna yerleştirdiğimiz büfede öğrencilerimiz için kuru ve kapalı gıdaların 

satışını yaptık. Kantine rağbet hat safhada idi. Kantinimizi son sınıf öğrencilerimiz işletti. 

     

30. Kış Hazırlıkları ve Kar Temizliği: 

Bu yıl kış çetin geçti. Kış öncesinde önlemlerimizi aldık. Sınıflarımızdaki peteklerin bakımları yapıldı. Bina girişindeki 

mermerler halıfleks ile kaplandı. Ayrıca okul bahçemizde yaklaşık 40 cm.yi bulan karların tamamı ise hizmetlilerimiz 

ve köylülerimiz yardımıyla temizlendi. 
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31. Obezite Semineri 

Okulumuz anasınıfı öğretmeni Selda SOYDAN, ilkokul öğrencilerimize beslenme ve obezite konulu bir seminer 

düzenledi. Bu güzel çalışma ile öğrencilerimiz sağlıklı beslenmenin önemini kavramış oldular. Bu sayede daha 

sağlıklı bir yaşam için öğrencilerimize yeni bir ufuk açılmış oldu. 

     
 

32. Okul Sütü Semineri: 

Okul Müdürümüz Murat OLCAYTU tarafından ilkokul öğrencilerimize okul sütünün faydalarına dair bir seminer 

verildi. Seminer sayesinde okul sütü tüketen öğrencilerimizde gözle görülür bir artış sağlandı. 

     
 

33. Ara Tatil TEOG Kursumuz 

Son sınıflarımız için TEOG hazırlıklarımız ara tatilde de devam etti. Okul müdürümüz Murat OLCAYTU ve müdür 

yardımcımız Mücahit KARAKUŞ öncülüğünde öğrencilerimize 8 gün süren TEOG kursu düzenledik. Kursumuzda 

günlük 2 saat konu anlatımı 2 saatte soru çözümü yapıldı. Ayrıca kahvaltı ve çay saatleri de düzenlendi. 
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34. Dönem Sonu Teknoloji Tasarım Sergisi 

Öğrencilerimizin ilk dönem boyunca Teknoloji Tasarım dersinde ortaya koymuş oldukları eserler dönem sonu 

sergisinde ziyaretçilerimize sunuldu. Silah mekanizmaları, el arabası tasarımları, mini robotlar, rüzgar gülleri, ev 

tasarımlar ve daha neler neler? Bu güzel sergimize ilgi oldukça büyüktü. Emek veren bütün herkese teşekkür 

ederiz. 

    
 

 

35. Yerli Malı Haftası Kutlamaları 

Okulumuzda Yerli Malı Haftası bir hafta boyu süren etkinliklerle kutlandı. Her gün ayrı bir sınıfımızın organize ettiği 

ziyafetlere bütün öğrencilerimiz ve personelimiz katıldı. Emeklerini esirgemeyen velilerimize ve öğrencilerimize 

teşekkürlerimizi bir borç biliriz. 

    

 

36. Kütüphane Ziyaretleri 

Geçtiğimiz yıl başlattığımız Eğerci Köy Kütüphanesi ziyaretlerimize bu yıl da devam ediyoruz. Öğrencilerimiz bu 

sayede hem kütüphane havasını solumuş oldular hem de kitaplarla haşır neşir olma imkanına kavuştular. 

Ziyaretlerimiz önümüzdeki yıl da düzenli bir şekilde devam edecektir. 
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37. Okul-Aile Birliği Seçimleri 

2013 yılından beri görev başında olan okul-aile birliğimiz için yeni bir seçim gerçekleştirdik. Bu kan değişimi ile yeni 

yıla başladık. 39 seçmenin katıldığı seçimler sonucunda Fahri GÜRBÜZ okul-aile birliği başkanı olmuştur.  

     
 

38. Öğretmenler Günü 

Öğretmenler Günü Haftası münasebetiyle okulumuzda değişik etkinlikler yapıldı. Öncelikle düzenlemiş olduğumuz 

programa öğrencilerimizin mini tiyatroları ve öğretmen taklitleri izleyenleri eğlenceli anlar yaşattı. Ardından 

öğretmenlerimize idaremizin hediyesi olan USB bellekler takdim edildi. Daha sonra da öğretmenlerimiz için 

öğretmenler günü özel yemeği verildi.  

     
 

39. Etik Değerler Semineri 

Sınıf öğretmenlerimizden Sevil Rabia SAPAYER öğretmenlerimize Etik Değerler konulu bir seminer gerçekleştirdi. 

Seminerde öğretmen-öğrenci, öğretmen-veli ilişkilerinde uyulması gereken etik kurallar üzerinde duruldu.  
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40. Öğrenci Temsilcisi Seçimleri 

Her okulda sene başlarında temsilci seçimi yapılır ancak biz bu işi daha da ciddiye aldık ve okulumuzda tam bir 

demokrasi havası oluşturduk. Propaganda süresi, sandık kurulu, kolluk kuvvetleri, mühür, sandık, perde… Adeta 

minyatür bir seçim gerçekleştirdik. Seçimin sonucunda da tabiki demokrasi kazandı… 

     

     
 

 

Okul Gazetemiz YAKAMOZ 

2012 Kasım ayında başlayan serüvenimiz bu yıl da devam ediyor. Gazetemiz YAKAMOZ’un bu dönem 10. Sayısı olan 

Ekim 2015 ve 11. Sayısı olan Şubat 2016 da okurlarımızla buluştu.  
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21. Okulumuz WEB ve Facebook Sayfaları 

Okulumuz ilkokul ve ortaokul olarak ayrıldıktan sonra internet sayfalarımızı da ayırdık. Bu sayede okulumuzdaki 

bütün gelişmeleri, duyuruları rahatlıkla takipçilerimizle paylaşma imkânı bulduk. İşte WEB adreslerimiz: 

      

  İlkokul: www.ilkokulegerci.meb.k12.tr                             Facebook: www.facebook.com/egerciokulu 

  Ortaokul: www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

 

 

 

Kapanış: 

Bu faaliyet dosyası Eğerci İlkokulu/Ortaokulu müdürü Murat OLCAYTU ve müdür yardımcısı Mücahit 

KARAKUŞ tarafından hazırlanmıştır. Dosya içeriği 2015 Eylül ayı ile 2016 Temmuz ayı aralığını 

kapsamaktadır. Dosyanın hazırlanma süreci 10.07.2016 tarihinde sona ermiştir.  

 

 

 

 

 

 

Okulumuz idaresi olarak bu yıl içerisinde düzenlediğimiz büyük-küçük bütün faaliyetlerde 

emeklerini esirgemeyen İlçe Kaymakamlığımıza, Milli Eğitim Müdürlüğümüze; bütün öğrenci, öğretmen, 

personel, veli ve vatandaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 

     

     

       Mücahit KARAKUŞ          

       Müdür Yardımcısı 

 

10.02.2016 

Murat OLCAYTU  

Okul Müdürü 


